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Są razem od 50 lat! W ratuszu świętowali złote
gody
2023-11-09

 

Dziesięć par z gminy Konstancin-Jeziorna w środę (8 listopada) świętowało
złote gody. Jubilaci otrzymali medale nadane przez Prezydent RP, listy
gratulacyjne, kwiaty i kosze upominkowe. Nie zabrakło też wspomnień oraz
życzeń kolejnych wspólnych i pięknych lat życia.

Każda rocznica ślubu jest wyjątkowym wydarzeniem. W tym dniu ożywają
wspomnienia oraz powracają obrazy z początków znajomości i najważniejszych
momentów wspólnego życia. Jeżeli zaś jest to 50. rocznica złożenia przysięgi
małżeńskiej to ten jubileusz nabiera szczególnego znaczenia – nie tylko dla
małżonków, ale również ich rodzin i najbliższych. Takie święto w minioną środę
(8 listopada) obchodziło aż 10 par z gminy Konstancin-Jeziorna. 

Medale i upominki
Uroczystość złotych godów odbyła się w konstancińskim magistracie. Dostojnych
jubilatów w ratuszu gościły władze samorządowe – Kazimierz Jańczuk, burmistrz
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gminy Konstancin-Jeziorna, oraz jego zastępcy – Ryszard Machałek i Dariusz
Zieliński. – Jesteście państwo dla młodego pokolenia wzorem miłości oraz szacunku
do drugiego człowieka – podkreślił włodarz w mowie gratulacyjnej skierowanej do
jubilatów. – Życzę wszystkim dużo zdrowia, bo ono jest bezcenne, spełnienia marzeń
oraz miłości przez kolejne pół wieku.

Wszystkie pary otrzymały z rąk burmistrza i Beaty Klimek, kierownika Urzędu Stanu
Cywilnego, medale „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” – nadane przez Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej, listy gratulacyjne oraz kwiaty i kosze upominkowe. Po
ceremonii był tort, szampan oraz czas na rozmowy i wspomnienia, a także
pamiątkowe zdjęcia. 

Złoci jubilaci
Medale „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” otrzymali:

Zuzanna i Ryszard Dworzańscy z Czarnowa (50 lat razem),
Zofia i Krzysztof Lichoccy z Konstancina-Jeziorny (51 lat razem),
Maria i Jan Stankiewiczowie z Łęgu (51 lat razem),
Janina i Stanisław Pietruszyńscy z Konstancina-Jeziorny (51 lat razem),
Jolanta i Jacek Stępniakowie z Konstancina-Jeziorny (51 lat razem),
Zofia i Wiesław Ryczkowie z Konstancina-Jeziorny (51 lat razem),
Jolanta i Mieczysław Hulewiczowie z Konstancina-Jeziorny (51 lat razem),
Małgorzata i Sławomir Chodakowscy z Konstancina-Jeziorny (51 lat razem),
Lucyna i Witold Szatkowscy z Konstancina-Jeziorny (52 lat razem),
Danuta i Andrzej Białowąsowie z Konstancina-Jeziorny (52 lat razem). 
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